
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

01847590096 380,00 05/04/2023 Manutenzione Ordinaria Z6E37BBAC6 2022 Esecuzione sfratto piazza Santuario 2/8 

apertura porta di ingresso e sostituzione 

serratura

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 05/04/2023 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01440670097 330,00 05/04/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda Z1B358BA73 2022 Gestione e manutenzione sito internet 

"Santuariosavona.eu"

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01791490343 68,54 13/04/2023 Utenze

02066400405 390,00 13/04/2023 Materiale di consumo ZE03A60571 2023 Abbonamento Servizio internet area 

"appalti pubblici e personale" 

2023/2025

3.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02800780997 106,00 13/04/2023 Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

03378030484 1.000,00 13/04/2023 Costi per servizi vari Z7D365202B 2022 Canone per sistema PagoPa 01/04/22-

31/12/23 e spese postali

5.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01791490343 23,98 17/04/2023 Utenze

01791490343 123,73 17/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 412,49 17/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 23,98 17/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 193,63 17/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12300020158 11,65 18/04/2023 Utenze

12300020158 449,15 18/04/2023 Utenze

12300020158 27,15 18/04/2023 Utenze

01153460090 10.681,79 18/04/2023 Debiti diversi Z2239B646A 2022 Assistenza e consulenza legale pratiche 

locazioni e morosità

11.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01566040091 4.062,24 18/04/2023 Consulenze Z003026259 2021 Assistenza legale per impugnazione 

avverso la sentenza n 813/2020 emessa 

dal Tribunale di Savona vs Condominio 

Via S.Lucia n. 1 e n. 3

11.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01217510096 1.600,00 20/04/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda Z443A7714F 2023 Servizio catering per 18 marzo 2023 1.600,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 118,36 27/04/2023 Utenze

12883420155 43,04 27/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 36,20 27/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 34,32 27/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 380,16 27/04/2023 Utenze

12883420155 34,31 27/04/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01062990096 66.252,24 27/04/2023 Canoni godimento beni di terzi

00834200099 909,46 27/04/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 5.623,30 27/04/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari, 

Debiti inerenti il personale dipendente, Fondo per 

rischi ed oneri

Z4137DDD83 2022 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo presso l'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 5.927,76 27/04/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari, 

Debiti inerenti il personale dipendente, Fondo per 

rischi ed oneri

Z4137DDD83 2022 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo presso l'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 452,98 27/04/2023 Costi per servizi vari Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 196,05 02/05/2023 Utenze

12883420155 45,63 02/05/2023 Utenze

12883420155 39,18 02/05/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

00862360096 200,00 02/05/2023 Costi per servizi vari Z5A39168B8 2023 Servizio di pulizia degli Uffici 

Amministrativi

33.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00862360096 1.767,50 02/05/2023 Costi per servizi vari Z9A2E29FA6 2020 Interventi di pulizia Museo del Tesoro, 

Palazzo Azzarie, Sala Protettori e vari 

immobili - Santuario di Savona

15.000,00 32-AFFIDAMENTO RISERVATO

00862360096 430,50 02/05/2023 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda ZB8249B4B7 2018 Servizio di apertura e chiusura, 

prenotazione visite, biglietteria e 

sorveglianza locali adibiti a Museo del 

Santuario - Savona

39.000,00 17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 

N.381/91

09429840151 340,20 02/05/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01570190098 5.450,88 03/05/2023 Consulenze ZDB31E0697 2022 Servizio di effettuazione pratiche 

catastali, rilievi, attestati di prestazione 

energetica

39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

05388220963 259,00 04/05/2023 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 132,37 08/05/2023 Utenze ZB9360260B 2022 Contratto schede per allarmi e cellulari 

di servizio

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 1.102,63 08/05/2023 Utenze ZB9360260B 2022 Contratto schede per allarmi e cellulari 

di servizio

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01791490343 144,56 09/05/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

01018160091 313,06 10/05/2023 Consulenze

02556230049 1.178,00 12/05/2023 Consulenze, Oneri per imposte Z033AD1997 2023 Incarico professionale di assistenza e 

supporto tecnico

38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00835570094 784,67 15/05/2023 Manutenzione Ordinaria Z3A3954E0E 2023 Manutenzione serrature e duplicazioni 

chiavi

4.900,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01660810092 802,28 17/05/2023 Immobilizzazioni materiali 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01660810092 1.112,34 17/05/2023 Immobilizzazioni materiali 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01660810092 4.651,23 17/05/2023 Immobilizzazioni materiali 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01660810092 2.474,47 17/05/2023 Immobilizzazioni materiali 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01660810092 1.252,10 17/05/2023 Immobilizzazioni materiali 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01660810092 3.805,49 17/05/2023 Immobilizzazioni materiali 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01660810092 589,09 17/05/2023 Manutenzione Ordinaria 75463114D6 2018 Manutenzione, fornitura ed installazione 

di serramenti esterni ed interni in 

immobili di proprietà dell'Ente

146.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10209790152 399,13 17/05/2023 Manutenzione Ordinaria ZD138D2A14 2022 Genya pacchetto smart anno 2023 per 

teleassistenza su denuncia Ires. Irap ed 

Imu

300,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 11,51 18/05/2023 Utenze

12300020158 189,66 18/05/2023 Utenze

12300020158 11,03 18/05/2023 Utenze

12883420155 638,83 24/05/2023 Utenze

01764400097 3.070,00 25/05/2023 Manutenzione Ordinaria 72A31790E0 Manutenzione immobili e impianti 39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

06655971007 40,65 25/05/2023 Utenze

06655971007 38,65 25/05/2023 Utenze

00834200099 285,88 26/05/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 2.986,81 29/05/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z4137DDD83 2022 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo presso l'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 2.639,94 29/05/2023 Altri costi per il personale, Costi per servizi vari Z4137DDD83 2022 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo presso l'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09429840151 239,40 01/06/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 512,47 01/06/2023 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01153460090 583,64 01/06/2023 Debiti diversi

01657960090 2.602,36 05/06/2023 Consulenze Z2D276FF88 2019 Redazione perizie tecniche di congruità 15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 07/06/2023 Costi per servizi vari Z633737BCD pubblicazione mensile su Idealista di 10 

annunci

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 486,00 12/06/2023 Costi per servizi vari ZBA39342AB 2023 Servizio elaborazione paghe ed accessori 

anni 2023 e 2024

7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



00398160085 374,12 12/06/2023 Costi per servizi vari Z9939B6327 2023 Servizio postale 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02556230049 3.030,20 14/06/2023 Consulenze, Oneri per imposte Z033AD1997 2023 Incarico professionale di assistenza e 

supporto tecnico

38.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 617,28 20/06/2023 Utenze

12300020158 10,59 20/06/2023 Utenze

12300020158 11,23 20/06/2023 Utenze

12300020158 194,82 20/06/2023 Utenze

00862360096 1.780,00 22/06/2023 Costi per servizi vari Z601032BB9 2014 Pulizia periodica e manutenzione 

fontana di Piazza Santuario - Savona

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 452,15 26/06/2023 Utenze

00923250096 12.626,00 26/06/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari, Manutenzione 

Ordinaria

8392666713 2020 Manutenzione impianti elettrici e di 

allarme antifurto presso le proprietà 

dell'Azienda

148.600,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 157,51 27/06/2023 Utenze

12883420155 49,29 27/06/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 40,95 27/06/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 39,58 27/06/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 272,89 27/06/2023 Utenze

12883420155 39,63 27/06/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

11941810019 3.206,40 27/06/2023 Organi dell'Azienda, Ratei e risconti attivi

09429840151 321,30 28/06/2023 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 627,03 28/06/2023 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 135,00 28/06/2023 Costi per servizi vari ZBA39342AB 2023 Servizio elaborazione paghe ed accessori 

anni 2023 e 2024

7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 50,65 29/06/2023 Utenze

12883420155 222,92 29/06/2023 Utenze

12883420155 37,06 29/06/2023 Crediti per anticipi v/Affittuari

10538750968 3.431,14 29/06/2023 Altri costi per il personale Z4137DDD83 2022 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo presso l'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.247,01 29/06/2023 Altri costi per il personale Z4137DDD83 2022 Servizio di somministrazione di lavoro 

temporaneo presso l'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE


